



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNÓPOLIS**

Rua Selmo Heck,, 2405 - Centro - Brunópolis - SC  
CEP: 89634-000 CNPJ: 01.613.853/0001-61 Telefone: (49) 3556-0020

**RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS**

**Compras Efetuadas no mês: 1/2023**

(Lei 14.133/2021)

<b>Fornecedor</b>	<b>Material</b>	<b>Qtde. Adquirida</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
RECAPADORA ROCHEMACH LTDA - EPP	Vulcanização pneu 1000 - 20	40,000	249,9900	R\$9.999,60
GRANDO PNEUS LTDA - ME	Recachutagem de Pneu 1.000 x 20 Borrachudo	50,000	730,0000	R\$36.500,00
GRANDO PNEUS LTDA - ME	Conserto interno pneu 1000 - 20	50,000	39,0000	R\$1.950,00
GRANDO PNEUS LTDA - ME	Recachutagem pneu 1400-24 Borrachudo Quente	20,000	1.100,0000	R\$22.000,00
GRANDO PNEUS LTDA - ME	Conserto interno pneu 1400-24	15,000	89,0000	R\$1.335,00
GRANDO PNEUS LTDA - ME	Vulcanização pneu 1400-24	15,000	500,0000	R\$7.500,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9-28 BORRACHUDO	6,000	1.699,0000	R\$10.194,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	CONCERTO INTERNO PNEU 14.9-28	10,000	85,0000	R\$850,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	VULCANIZAÇÃO PNEU 14.9-28	10,000	399,0000	R\$3.990,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1-30 BORRACHUDO	6,000	2.899,0000	R\$17.394,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	CONCERTO PNEU 23.1-30	10,000	139,0000	R\$1.390,00
GARBIN BERGAMO & CIA LTDA - EPP	VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1-30	10,000	950,0000	R\$9.500,00
BORILLI PNEUS LTDA	Recachutagem de penu 12.5/80-18 Borrachudo Quente	10,000	850,0000	R\$8.500,00
BORILLI PNEUS LTDA	Conserto interno pneu 12.5/80-18	10,000	65,0000	R\$650,00
BORILLI PNEUS LTDA	Vulcanização pneu 12.5/80-18	10,000	300,0000	R\$3.000,00
MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	Recachutagem de Pneu 19.5-24 Borrachudo Quente	10,000	1.800,0000	R\$18.000,00
MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	Conserto interno pneu 19.5-24	10,000	107,0000	R\$1.070,00
MARCIA ROCHA CASIMIRO TOZZI	Vulcanização pneu 19.5-24	10,000	750,0000	R\$7.500,00
F.M. PNEUS LTDA	Recachutagem de pneu 12.4 - 24 Borrachudo Quente	15,000	980,0000	R\$14.700,00
F.M. PNEUS LTDA	Conserto interno pneu 12.4-24	15,000	75,0000	R\$1.125,00
F.M. PNEUS LTDA	Vulcanização pneu 12.4-24	15,000	440,0000	R\$6.600,00
F.M. PNEUS LTDA	Recachutagem de pneu 12 - 16.5 Borrachudo Quente	10,000	750,0000	R\$7.500,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
F.M. PNEUS LTDA	Conserto interno pneu 12 - 16.5	10,000	65,0000	R\$650,00
F.M. PNEUS LTDA	Vulcanização pneu 12 - 16.5	10,000	355,0000	R\$3.550,00
F.M. PNEUS LTDA	Recapuchagem de pneu 18.4-30 Borrachudo Quente	10,000	1.700,0000	R\$17.000,00
F.M. PNEUS LTDA	Conserto interno pneu 18.4 - 30	10,000	105,0000	R\$1.050,00
F.M. PNEUS LTDA	Vulcanização Pneu 18.4 - 30	10,000	795,0000	R\$7.950,00
F.M. PNEUS LTDA	Recapuchagem de Pneu 215/ 75R 17.5 Borrachudo	10,000	430,0000	R\$4.300,00
F.M. PNEUS LTDA	Conserto interno pneu 215/75R - 17.5	10,000	39,0000	R\$390,00
F.M. PNEUS LTDA	VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75R17.5	10,000	160,0000	R\$1.600,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	Recapuchagem de Pneu 265/ 75R 16 Borrachudo frio	10,000	398,0000	R\$3.980,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	Conserto interno pneu 265/75R - 16	10,000	39,0000	R\$390,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	Vulcanização pneu 265/75R16 borrachudo	10,000	165,0000	R\$1.650,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	Recapuchagem de Pneu 750 x 16, Borrachudo.	30,000	380,0000	R\$11.400,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	CONserto INTERNO PNEU 750 - 16	20,000	39,0000	R\$780,00
F. VACHILESKI & CIA LTDA	VULCANIZAÇÃO PNEU 750-16	20,000	165,0000	R\$3.300,00
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA - ME	TUBOS DE CONCRETO 60CM DE DIAMETRO	400,000	114,2500	R\$45.700,00
CIMECOM PRE MOLDADOS LTDA - ME	TUBOS DE CONCRETO 1000MM DE DIAMETRO	150,000	555,0000	R\$83.250,00
DELCIR BOESING - ME	TUBOS DE CONCRETO 40CM DE DIAMETRO	800,000	55,9900	R\$44.792,00
DELCIR BOESING - ME	TUBOS DE CONCRETO 80CM DE DIAMETRO	250,000	356,4900	R\$89.122,50
MZ CONSTRUTORA LTDA	TUBOS DE CONCRETO 20 CM DE DIAMETRO	450,000	31,1500	R\$14.017,50
MZ CONSTRUTORA LTDA	TUBOS DE CONCRETO 30 CM DE DIAMETRO	450,000	44,0000	R\$19.800,00
MZ CONSTRUTORA LTDA	TUBOS DE CONCRETO 50CM DE DIAMETRO	300,000	79,5000	R\$23.850,00

**Total Geral do Mês: R\$569.769,60**